



Urząd Miasta Hajnówka



Kategoria

- Dla mieszkańca
- Komunikaty

Już **14 marca 2025 r.** w siedzibie **Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku** przy ul. Mickiewicza 1 w Białymstoku będziemy świętować **Dzień Edukacji Prawnej**. Zaczynamy już o godz. 10.

Głównym wydarzeniem będzie spotkanie autorskie ze znanym influencerem, znanym przede wszystkim z publikacji opatrzonej marką **Prawo Marcina - Marcinem Kruszewskim**, poświęcone jego najnowszej książce, działalności naukowej i codziennej aktywności w mediach społecznościowych (początek o godz. 12:00). Zostanie ono połączone z sesją pytań i odpowiedzi (Q&A).

Poprzedzą je wykłady, które poprowadzą pracownicy dydaktyczni Wydziału Prawa. Jeden z nich będzie

dotyczyć różnic między systemami wyborczymi: większościowym, proporcjonalnym i mieszanym z podaniem przykładów nietypowych wyników wyborów i analizą tego, jak ewentualna zmiana systemu wpłynęłaby na polską politykę. W ramach kolejnej prelekcji, uczestnicy wydziałowego święta dowiedzą się, co i jak może ułatwić organom ścigania znalezienie sprawcy. Prelegentka odniesie się chociażby do „białego wywiadu”, który jest bez wątpienia znakiem naszych czasów, również w kryminalistyce. Ponadto przypomni zgromadzonej młodzieży, że social media także stanowią właściwą przestrzeń do poszukiwania materiału dowodowego.

Wydarzenie będzie połączone z możliwością zapoznania się z pełną ofertą edukacyjną Wydziału Prawa UwB przygotowaną na nadchodzący rok akademicki 2025/2026.

Ponadto przewidzieliśmy takie atrakcje jak: stoisko daktyloskopijne, na którym studenci wykonają osobom zainteresowanym odciski ich linii papilarnych, a także spotkanie z osobami odpowiedzialnymi za studia i praktyki zagraniczne adresowane do studentów, organizowane w ramach programu Erasmus+. Nie zabraknie także punktu Europe Direct Podlaskie. Poza tym udostępnimy foto ramki, w których każdy będzie mógł zrobić sobie pamiątkowe zdjęcia np. w prawdziwej todze sędziego. (wk)

Wojciech Kuczyński
Specjalista ds. promocji

Wydział Prawa
Uniwersytet w Białymstoku

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca-komunikaty/6405-dzien-edukacji-prawnej-polaczony-z-dniem-otwartym>